
Uchwała Nr XXXVII/469/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, poz. 868, poz. 996, poz. 1579, poz. 2138)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Uznaje się za zasadną skargę Pana ........................* z dnia 27.02.2017r. na działalność 

Prezydenta Miasta Słupska dotyczącą zarzutu nierozpatrzenia w ustawowym terminie petycji 
w sprawie likwidacji Strefy Płatnego Parkowania w Słupsku.

2. Uzasadnienie powyższego stanowiska zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Słupsku do powiadomienia Skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                      
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

*) Jawność danych (dotycząca imienia, nazwiska) została wyłączona na podstawie art.1 i 6 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922). Wyłączenia 
jawności tych danych dokonała Bożena Dacko Inspektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej  w dniu                        
30 marca 2017 r.

Id: 52A1AC51-0BF6-4D1C-85F2-FF26D500AB61. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/469/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

Uzasadnienie

W skardze na działalność Prezydenta Miasta Słupska z dnia 27.02.2017 r. Pan ..................* zarzucił 
nierozpatrzenie w ustawowym terminie petycji w sprawie likwidacji Strefy Płatnego Parkowania 
w Słupsku.

Należy przypomnieć, iż temat likwidacji Strefy Płatnego Parkowania był przedmiotem rozmów 
w trakcie przeprowadzanych w terminie od 16.09.2016 r. do 6.10.2016 r. konsultacji społecznych 
dotyczących kwestii związanych ze słupską strefą oraz zmian w jej dotychczasowej formie działania. 
Nie był on jednak tematem przewodnim samych konsultacji i nie spotkał się z szerokim 
zainteresowaniem mieszkańców Słupska. W bezpośrednim spotkaniu z osobami zainteresowanymi 
tematem strefy i zorganizowanym dnia 26.09.2016 r. w siedzibie Słupskiego Centrum Organizacji 
Pozarządowych i Ekonomii Społecznej wzięło udział zaledwie 9 osób. Nie zgłoszono również 
wniosków o likwidację strefy za pomocą innych dostępnych form przekazu w postaci wniosków 
pisemnych czy też postulatów przesyłanych drogą elektroniczną na wskazany w momencie ogłoszenia 
konsultacji adres e-mail.

Powracając do przedmiotowej skargi, po dokonaniu analizy dokumentacji pod względem 
terminowości należy stwierdzić, iż odpowiedź na wniosek Pana ................* została udzielona 
w późniejszym terminie pismem z dnia 07.02.2017r. sygnowanym z upoważnienia Prezydenta Miasta 
przez Pana Jarosława Boreckiego Dyrektora Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku. Niniejszym 
pismem Skarżący został również przeproszony za nieudzielenie odpowiedzi na petycję 
w przewidzianym do tego celu i określonym odpowiednimi przepisami trybie postępowania.

Biorąc pod uwagę powyższe, skargę należy uznać jako zasadną.

 

Przewodnicząca                                                 
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

*) Jawność danych (dotycząca imienia, nazwiska) została wyłączona na podstawie art.1 i 6 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 922). Wyłączenia 
jawności tych danych dokonała Bożena Dacko Inspektor Wydziału Obsługi Rady Miejskiej  w dniu                        
30 marca 2017 r.

Id: 52A1AC51-0BF6-4D1C-85F2-FF26D500AB61. Uchwalony Strona 1




